令和 2年８月３１日

お客さま各位

                              中 栄 信 用 金 庫

                              理事長 北村 圭一

神奈川県の利子補給による実質無利子の教育ローンの取り扱い開始について

当金庫は、９月１日（火）より新型コロナウイルスの感染拡大で影響を受けているご家庭に

円滑な教育資金を供給し、金融面から学生生活の継続を支援するため、神奈川県の利子補給に

よる実質無利子でのご利用が可能な教育ローンの取扱いを下記のとおり開始しましたので、お

知らせします。

１．対象となるお客さま

(1)神奈川県内に居住し、大学や専門学校等の対象機関にお子さまが就学等している方

  (2)当金庫の会員または会員たる資格を有する方（下記参照）

①当金庫の営業地区内に住所または居所を有する方
②当金庫の営業地区内に事業所を有する方
③当金庫の営業地区内にお勤めの方
※当金庫営業地区・・・秦野市、伊勢原市、厚木市、平塚市、小田原市、南足柄市
           相模原市、座間市、海老名市、大和市、綾瀬市、茅ケ崎市

              藤沢市、中郡大磯町・二宮町、足柄上郡中井町・大井町・
松田町・開成町・山北町、高座郡寒川町、愛甲郡愛川町・
清川村

２．商品概要

・審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

・金融情勢の変化などにより内容を変更・中止させていただく場合がございます。

・本商品についての詳細は、当金庫ホームページをご覧ください。

商品に関するお問い合わせ先

中栄信用金庫 業務部  電話：０４６３－８１－１８５２

商 品 名 なかしん教育応援ローン（新型コロナウイルス緊急対策制度）

融 資 金 額 ５０万円以内（１万円単位）

融 資 期 間 ３ヵ月以上１０年以内（１ヵ月単位）

元金据置期間は１年以内で選択可能。ボーナス返済併用不可

融 資 利 率 変動金利 年１．７０％

※お借入れ全期間にわたり、神奈川県より年１．７０%を上限とした利子補給が

受けられます。

資料 ２